
Besluit actualisering Nota Beeldkwaliteit

Raadsbesluitno. 2014/086/2

De raad van de gemeente Roermond,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 november 2014,

raadsvoorstelnummer 2014/086/1;

gezien het advies van de commissie Ruimte van 3 december 2014;

besluit:

1. De Nota Beeldkwaliteit 2010 in te trekken;

2. De geactualiseerde conceptnota Beeldkwaliteit 2015 vast te stellen;

3. De inwerkingtreding van de geactualiseerde Nota Beeldkwaliteit te bepalen op 5 januari 2015.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 18 december

2014.

De griffier,

J.Vervuurt

De voorzitter,

mr. P.A.G. Cammaert

Nr. 286

GEMEENTEBLAD 6 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Roermond.

Gemeenteblad 2015 nr. 286 6 januari 20151


